

Teknosa Genel Müdürü
Sitare Sezgin:

Bu zor günlerin üstesinden geleceğiz



Kadınlar, tüm dünyada olduğu gibi afetlerin en çok etkilediği grupların başında geliyor. Sadece kendilerinin değil çocukların ve yaşlıların bakımlarını da üstlendikleri için omuzlarındaki yük daha da artıyor. Şu an için hâlâ acil ihtiyaçlar gündemde. Özellikle hijyen ürünleri, temiz iç çamaşırı başta olmak üzere tüm temizlik ürünleri önem taşıyor. Biz de Teknosa olarak depremin ilk gününden itibaren teknoloji ürünlerinin yanı sıra temel hijyen ürünlerinin de bölgeye ulaştırılması yönünde çalışıyoruz. Orta ve uzun vadede değişen ihtiyaçlara göre desteklerimizi sürdüreceğiz.

Kadınlar deprem bölgesinde hayatı yeniden kurmak için her zaman olduğu gibi canla başla çalışıyor. Biz de Teknosa olarak bu zor yolculukta kadınları destekleyecek projeleri hayata geçirmek üzere hazırlıklarımızı yapıyoruz. 'Kadın için Teknoloji' projemiz başta olmak üzere bölgedeki kadınları, çocukları ve gençleri kapsayacak sürdürülebilir çalışmaların içinde olacağız.

Deprem felaketi hepimizi derinden yaraladı. Çok zor günlerden geçiyoruz ama umudumuzu kaybetmeden el ele vererek, bu zor günlerin de üstesinden geleceğimize inanıyoruz. Teknosa olarak 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nde depremden etkilenen kadınlarla dayanışma ağımızı büyütüyoruz.

2021 yılında Sabancı Vakfı ve Türkiye Kadın Dernekleri Federasyonu (TKDF) iş birliğiyle şiddet gören ve teknolojiye erişimi kısıtlı kadınlar için bir toplumsal farkındalık ve dayanışma hareketi başlatmıştık. "Kadın için Teknoloji, Hepimiz için Dayanışma" mottoyuyla başlayan proje kapsamında herkesi çekmecesinde duran, kullanmadığı akıllı telefonları bağışlayıp, şiddet gören kadınların seslerini duyurabilmelerine katkı sağlamaya davet etmiştik. Şimdi bu projemiz ile deprem bölgesindeki kadınlara öncelik verip genişletiyoruz. Mağazalarımıza bağış olarak getirilen telefonların tamir ve bakımlarını yaparak, Sabancı Vakfı desteği ve TKDF aracılığıyla bölgedeki kadınlara ulaştıracağız.

Ayrıca Mart ayı boyunca tüketicilerimizin yapacağı her akıllı telefon bağışına ek Teknosa olarak biz de bir akıllı telefon bağışlayacağız. Bölgedeki iletişim ihtiyacını çok önemsiyoruz. Toplumumuzun da kampanyaya hassasiyetle yaklaşacağına inanıyoruz.

Yine 8 Mart kapsamında, Habitat Derneği iş birliğiyle 16 yıldır sürdürdüğümüz 'Kadın için Teknoloji' projemizin katılımcılarından da olan Mimoza Kadın Derneği ile deprem felaketi nedeniyle Mersin'e yerleşen ailelerimizin ihtiyaçlarına destek oluyoruz. Gıda ve hijyen paketlerimizi bölgeye ulaştırmaya başladık. 8 Mart'ta "Birlikte daha güçlüyüz" diyoruz.